for HONDA GROM act
Part Number:16-221-07
JMCA NOJMCA1116014089 16-221-07/201609A1

TT-FORMULA RS FULL EXHAUST UP-TYPE
Titanium+Titanium/Stainless+Stainless E

Part QT

Silencer 1

Exhaust Pipe 1

Tail Pipe 1

TT-F(Mini) Silencer Band 1
Silencer Bracket 1

Spring 3

@ 14.7x@ 8.5 L11mm Alumi Collar 1
M8x40 Bolt Bottum 1
M8x20 Bolt Cap 1
M8 Locking Nut 2
M8 Washer 3
1




Wit 735

1.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

FMIEITS—., I— P AVF—=DDILERDSLET,
*EDS UG, SEEEY—EARZ 27D FIBICHES TS,

. HEIEAIIA D F—ICRBEFIMIUET,

MIMEE, FTOREEFERIZSN (I3SHR)

- FBIEA VT =NONERNAFTLET,

* DA TR, MIEY—EAIZaPIOFIBEICH LTS,

- MIEAVF—AVIMC, @FA LYY —-AT-ERDFFLET

RETINIESCDPININF—ERL. @NFVRIL be@AYDIFY T
BEIE LTS LY, (M25 )

. @IFJ-AMNMTEIVIVICEDFITET,

BDAHHCEHEEFY MEFERLEY,

. QIFI-AMNHHTIC®T—IVIMTEZELIAHFT,

- @T I TCOHA LY —EELRAHET,

OHALUS—E@A LY —NY FTOYA LIS —AT—ICEELET,

WO FIZI>Z@F vy FRILE, @OvDFy b, DDvIv—&FERALET,

(H2581)
BT ENEONEROL, RFEHLET

®vI5—AFIVTERT—IIMM T/ DA LT —E25 .
@QIXYJ—-ANAT/Q@T—IVIA TR, 535 FRICHNTET .
(K1=H8)

2016 FEKXLIBEDM VT —J1V—-%ERT3H5E. T80 %E
By RLTIZEL, 2015FE LIFTIDETILDIIVA—THNIEI T D
WHEEFHDFEh, (RI4BHE)

AEEHR TR BEFSRBEDTIVDEIT OIS,
FHELTWED NSVAREBIMES, TV IVENTTCERDAT RS D
ROGETHEREL TS,

R, YUF— =90 —F—FTHRIBZT TS,
HIEFN T VERETEAT ISR LIORRAICENET,

X2

A Javr—non]
)] B

HERESLD

* B ESFREER T—VIAMIFIELTNET , TBBIZEL,

SETIIA EHULR

&, RETT: 'DI/IEIR
2o

¥BREt A—Jdr—L—057nooy
T513-0836 = EREHETEAFETAI7678-5

Tel 059-379-0037 Fax 059-378-4253
E-mail shop@over.cojp Website http://www.over.cojp

16-221-07/202010B2



BT IA &t U
* PINEROTHELKIZSLY,

(N
N

(N
N

16-22-071/201609A_3



